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Hiszpania (Costa Brava): Montserrat – Barcelona – Girona – Lloret de Mar  
Termin: 07.07 – 12.07.2025 r.  Cena: 4.480 zł / osobę   

 
1.Dzień: WARSZAWA– MONTSERRAT  
Zbiórka uczestników na lotnisku Warszawa Chopin o godzinie 03:00. Odprawa 
celno-bagażowa o godzinie 03:35. Wylot z Warszawy do Barcelony El Prat               
o godzinie 05:35. Przylot do Barcelony El Prat o godzinie 08:40. Przejazd do 
MONTSERRAT. Jest to klasztor znajdujący się na masywnym wzgórzu o tej samej 
nazwie. To ważne miejsce kultu ze względu na tutejszą figurkę Madonny, ale także 
miejsce ważne dla kultury katalońskiej i całego półwyspu Iberyjskiego. Nazwa 
masywu Montserrat oznacza “postrzępioną górę” co odnosi się do wyjątkowych 
kształtów mocno zerodowanego masywu. Zakwaterowanie w hotelu Montserrat. 
Obiadokolacja i nocleg.  
2.Dzień: MONTSERRAT  
Śniadanie. Zwiedzanie Klasztoru Montserrat i Bazylikę Santa Maria de 
Montserrat – sanktuarium słynnej Czarnej Madonny (La Moreneta), patronki 
Katalonii. Udział w jednej z codziennych mszy śpiewanych przez Chór Escolania, 
jeden z najstarszych chórów chłopięcych w Europie. Zwiedzimy Muzeum 
Montserrat, gdzie obejrzymy  kolekcję sztuki religijnej, a także dzieła takich 
artystów jak Caravaggio, El Greco, Monet czy Dali. Następnie czas na relaks 
spacerując po okolicy klasztoru i podziwiając widoki na okoliczne góry. Obiado- 
kolacja i nocleg. 
3.Dzień: MONTSERRAT - BARCELONA  
Śniadanie. Przejazd do Barcelony. Zwiedzanie stolicy Katalonii BARCELONY,        
m. in.: Casa Mila – dom z falującą fasadą i Park Guell – jedno z najsłynniejszych 
dzieł Gaudiego, Sagrada Familia – unikalny zabytek Barcelony, Barceloneta, 
Port w Barcelonie, Pomnik Kolumba. Wieczór z flamenco-niesamowity występ 
flamenco w jednym z najstarszych i najbardziej cenionych lokali w Barcelonie, 
gdzie można poczuć magię miejsca i pasję artystów. Po prostu daj się ponieść 
emocjom. Zakwaterowanie w hotelu w Barcelonie. Obiadokolacja i nocleg. 
4.Dzień: BARCELONA – LLORET DE MAR 
Śniadanie. Przejście do Placu Katalońskiego serca Barcelony, dalej spacer 
ulicami zabytkowego centrum: Las Ramblas - najsłynniejsza aleja miasta. 
Następnie skręcimy na La Boqueria Market, to nie tylko bazar, ale też jedna           
z atrakcji turystycznych Barcelony. Dalej kierujemy się do Parku de la 
Ciutadella. Później przejdziemy się Gotyckim kwartałem: Spacer po tej części 
miasta gwarantuje krótką podróż do średniowiecza. Katedra Św. Eulalii, to 
średniowieczna świątynia zbudowana na Mont Tabor (góra tabor), na której było 
zbudowane stare miasto. Jest to absolutne arcydzieło architektury gotyckiej              
i obowiązkowy punkt wizyty w Barcelonie. Przejazd do hotelu w Lloret de Mar 
(Costa Brava). Obiadokolacja i nocleg. 
5. Dzień: COSTA BRAVA  
Śniadanie. Całodzienny wypoczynek. Obiadokolacja i nocleg. 
6. Dzień: COSTA BRAVA - BARCELONA GIRONA 
Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu. Przejazd do centrum GIRONY- spacer 
średniowiecznymi uliczkami. Miasto to posiada jedną z najlepiej zachowanych 
średniowiecznych starówek w Hiszpanii. Girona to również miejsce posiadające 
jedną z najstarszych dzielnic żydowskich ze schodami Sant Domenech. Zwiedzanie 
katedry i klasztoru Sant Pere de Galligants. Spacer obok malowniczych domów 
nad Rzeką Onyar. Kolejno przejazd na lotnisko Barcelona El Prat. Odprawa 
biletowo– bagażowa od godziny 17:40. Wylot o godzinie 19:40. Przylot na lotnisko                      
w Warszawie o godzinie 22:45. Zakończenie pielgrzymki. 
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Cena pielgrzymki zawiera:  
Bilet lotniczy: Warszawa (Lotnisko Chopina) – Barcelona El Prat  – Warszawa (Lotnisko Chopina), opłaty 
lotniskowe, transfer autokarem: lotnisko Barcelona El Prat  - hotel – lotnisko Barcelona El Prat,   poruszanie się 
autokarem hiszpańskim zgodnie z programem, zakwaterowanie: 2 noclegi w hotelu w Montserrat, 2 noclegi            
w hotelu na Costa Brava, 1 nocleg w hotelu w Barcelonie,  pokoje 2 i 3 osobowe z łazienkami i klimatyzacją, 
wyżywienie: 2 posiłki dziennie (śniadania, obiadokolacje), udział w programie imprezy, ubezpieczenie: KL 40.000 
EURO, NNW 15.000 PLN, Bagażu 1.000 PLN, CP – od chorób przewlekłych, obowiązkowa opłata na Turystyczny 
Fundusz Gwarancyjny oraz obowiązkowa opłata na Turystyczny Fundusz Pomocowy. 
 
Cena pielgrzymki nie zawiera:   
Dodatkowo należy posiadać kwotę 170 Euro. Kwota ta obejmuje między innymi: bilety wstępu do zwiedzanych 
obiektów zgodnie z programem, opłaty za parkingi, opiekę polskojęzycznego przewodnika podczas zwiedzania 
Barcelony i Girony, taksy klimatyczne w hotelach, system słuchawkowy oraz pozostałe koszty związane                     
z realizacją programu.  
 
Cena nie zawiera również:  
Wydatków własnych, posiłków nie wymienionych w programie oraz przejazdu na lotnisko w Warszawie oraz 
powrotu z lotniska w Warszawie. 
Uwaga:  
Program jest ramowy i może ulec zmianie. W każdym dniu pielgrzymki zostanie zorganizowana Msza Święta.  
                                                                   

                                                              Dopłata do pokoju 1 osobowego wynosi 200 Euro. 

 
 
 
 
 


